

**ØSTER EJENDOMSSELSKAB APS**

DRENDERUPVEJ 21  
6580 VAMDRUP

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2016 - 30.09.2017**

49. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 32 66 87 12

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 11. januar 2018

---

Lars Høgsted  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.10.2016 - 30.09.2017 .....	9
Balance pr. 30.09.2017 .....	10
Noter til årsregnskabet .....	12

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Øster Ejendomsselskab ApS  
Drenderupvej 21  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 32 66 87 12  
Stiftet: 2. januar 1969  
Hjemsted: Vamdrup  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

**Direktion** Lars Høgsted

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Sydbank  
Jernbanegade 14  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt at foretage udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -126.828, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.398.761 og en egenkapital på kr. 125.000.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne øge aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.10.2016 - 30.09.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2016/2017</u></b>	<b><u>2015/2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>-37.435</b>	<b>-19.885</b>
1 Afskrivninger .....	-44.886	-41.875
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-82.321</b>	<b>-61.760</b>
Finansielle omkostninger .....	-80.280	-82.431
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-162.601</b>	<b>-144.191</b>
2 Skat af årets resultat .....	35.773	31.722
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b><u>-126.828</u></b>	<b><u>-112.469</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-126.828	-112.469
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b><u>-126.828</u></b>	<b><u>-112.469</u></b>

## BALANCE PR. 30.09.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
3 Grunde og bygninger .....	1.323.231	1.364.702
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.323.231</b>	<b>1.364.702</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.323.231</b>	<b>1.364.702</b>
Andre tilgodehavender .....	5.482	43.690
Selskabsskat .....	68.889	40.375
Udskudt skatteaktiv .....	0	7.751
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>74.371</b>	<b>91.816</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>1.159</b>	<b>2.534</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>75.530</b>	<b>94.350</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.398.761</b>	<b>1.459.052</b>

## BALANCE PR. 30.09.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	0	-517.586
<b>4 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>125.000</b>	<b>-392.586</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	25.365	0
<b>2 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>25.365</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	0	167.503
<b>5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>167.503</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	159.149	180.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.084.247	1.477.055
Anden gæld .....	5.000	27.080
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.248.396</b>	<b>1.684.135</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.248.396</b>	<b>1.851.638</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.398.761</b>	<b>1.459.052</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	41.471	41.471
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	3.415	404
<b>I ALT .....</b>	<b><u>44.886</u></b>	<b><u>41.875</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	-68.889	-40.375
Årets ændring i udskudt skat .....	33.116	8.653
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>-35.773</u></b>	<b><u>-31.722</u></b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.10.2016 .....	1.632.251	1.632.251
<b>KOSTPRIS PR. 30.09.2017 .....</b>	<b><u>1.632.251</u></b>	<b><u>1.632.251</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2016 .....	267.549	226.078
Afskrivninger i 2016/2017 .....	41.471	41.471
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017 .....</b>	<b><u>309.020</u></b>	<b><u>267.549</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017.....</b>	<b><u>1.323.231</u></b>	<b><u>1.364.702</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		125.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		-517.586
Tilskud fra koncern .....		644.414
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		-126.828
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>125.000</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 5 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	159.149	347.503
Heraf kortfristet del .....	-159.149	-180.000
<b>I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>167.503</b>

### 6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Bankgæld er sikret ved pant i ejendommen samt via kaution fra moder- og søsterselskab.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 500.000. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør kr. 1.323.231 mod kr. 1.364.702 sidste år.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		